

Årsredovisning

för

Krya Hem AB

559323-4338

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Falk, Verkställande direktör

2025-06-09

Styrelsen och verkställande direktören för Krya Hem AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster och servicearbeten kring bygg, sotning, ventilation, värmesystem, kylsystem och lokalvård.

Företaget har sitt säte i Västmanlands län, Västerås kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	5 992	2 603	29	0
Resultat efter finansiella poster	726	310	10	-3
Soliditet (%)	22,6	30,5	80,0	100,0

Nettoomsättningen har ökat markant mellan åren pga byggverksamheten startades upp, vilket genererade mer arbete.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	5 457	181 240	211 697
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		181 240	-181 240	0
Årets resultat			411 506	411 506
Belopp vid årets utgång	25 000	186 697	411 506	623 203

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	186 697
årets vinst	411 506
	598 203
disponeras så att i ny räkning överföres	598 203
	598 203

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 992 307	2 603 053
Övriga rörelseintäkter		191 895	82 097
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 184 202	2 685 150
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 057 617	-226 503
Övriga externa kostnader		-1 959 714	-1 313 539
Personalkostnader	2	-1 390 437	-834 978
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 267	0
Summa rörelsekostnader		-5 422 035	-2 375 020
Rörelseresultat		762 167	310 130
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		396	233
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 535	-597
Summa finansiella poster		-7 139	-364
Resultat efter finansiella poster		755 028	309 766
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-180 451	-79 000
Förändring av överavskrivningar		-51 553	0
Summa bokslutsdispositioner		-232 004	-79 000
Resultat före skatt		523 024	230 766
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111 518	-49 526
Årets resultat		411 506	181 240

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

76 700

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

128 433

0

Summa materiella anläggningstillgångar

205 133

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5, 6

50 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

50 000

0

Summa anläggningstillgångar

255 133

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Förskott till leverantörer

0

15 000

Summa varulager

0

15 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

625 240

600 138

Övriga fordringar

47 641

25 316

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

188 380

100 359

Summa kortfristiga fordringar

861 261

725 813

Kassa och bank

Kassa och bank

1 061 712

158 959

Summa kassa och bank

1 061 712

158 959

Summa omsättningstillgångar

1 922 973

899 772

SUMMA TILLGÅNGAR

2 178 106

899 772

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

186 697

5 457

Årets resultat

411 506

181 240

Summa fritt eget kapital

598 203

186 697

Summa eget kapital

623 203

211 697

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

259 451

79 000

Ackumulerade överavskrivningar

51 553

0

Summa obeskattade reserver

311 004

79 000

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

59 390

0

Summa långfristiga skulder

59 390

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

28 328

0

Förskott från kunder

995

995

Leverantörsskulder

404 462

209 260

Skatteskulder

175 589

56 597

Övriga skulder

478 520

251 491

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

96 615

90 732

Summa kortfristiga skulder

1 184 509

609 075

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 178 106

899 772

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	80 100	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 100	0
Årets avskrivningar	-3 400	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 400	0
Utgående redovisat värde	76 700	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	139 300	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	139 300	0
Årets avskrivningar	-10 867	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 867	0
Utgående redovisat värde	128 433	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	0
Utgående redovisat värde	50 000	0

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Krya Bygg AB	100%	100%	1 000	25 000
ASK Sverige AB	100%	100%	500	25 000
				50 000

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Krya Bygg AB	559479-5667	Västerås	285 514	260 514
ASK Sverige AB	559510-7045	Västerås	25 000	

Not 7 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	52 305	0
	52 305	0

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Björn Rosendahl, ECIT Services F&A AB

Västerås 2025-06-09

Joakim Falk
Joakim Falk
Verkställande direktör